PREFEWURA |v|uN|c|PA|_ DE ARAR|PE 15/os/2025 - 1oz33z43

Estado do Ceará 0
Governo Munlcnpal de Aranpe ARyB|pE

Gabinete do Prefeito -É-'ZL

PORTARIA M2237/2025, 05 de agosto de 2025.

nxsvoe soam; A Exomzimçm po(A)
cusrs os Apoio mnmisnurivo no
osrnnunzrno nonxnlsnumvo os
Pmuezmemo E DÁ ouTnAs
vaovlnsucus.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as con-Feridas pelo ar't.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 12 Exonerar o(a) Sra. HANNAELLY BINDÁ DE ALENCAR, brasileira,
solteira, estudante, portadora de CPF n9 093.697.113-39, RG n9
2018076062-3, SSP-CE, residente e domiciliada na Av. Eduardo
Campos, ni! 18, Centro, Araripe-CE, CEP 63179-606, do cargo de
CHEFE DE APOIO AIIIIINISTRATIVO DO DEPARTAHEIITO AIIGINISTRATIVO DE
PLANEJAMENTO.

Art. 29 Esta Portaria entra en vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições eu contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 05 de agosto de 2025.

<Ãz>.â/?~/'4@P<“*VW8 3 I'I0 EPBIPB
Prefeito Municipal

SISDIR - Sistema de Digitalização › sisdir@emaiI.com Código da Imagem: 38993